
ZARZĄDZENIE NR 256/2023 
PREZYDENTA MIASTA ELBLĄG 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie sporządzenia i ogłoszenia wykazu nieruchomości 
przeznaczonych do użyczenia 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 344) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Z zasobu nieruchomości Gminy Miasto Elbląg przeznacza się do użyczenia nieruchomości 
szczegółowo opisane w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2. Szczegółowe warunki użyczenia nieruchomości zostaną ustalone w umowie użyczenia. 

§ 2. 1. Ogłasza się wykaz nieruchomości przeznaczonych do użyczenia, wymienionych w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Wykaz nieruchomości, o którym mowa w ust. 1 podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego na okres 21 dni oraz umieszczenie na stronach internetowych 
Urzędu Miejskiego w Elblągu, a ponadto informacja o jego wywieszeniu podana zostanie do wiadomości 
publicznej poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Nieruchomościami 
i Geodezji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik do zarządzenia Nr 256/2023 

Prezydenta Miasta Elbląg 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

WYKAZ 
nieruchomości przeznaczonych do użyczenia 

Oznaczenie nieruchomości 

L.p. Nr działki Nr 
obrębu KW 

Powierzchnia 
całkowita 

działki w ha 

Powierzchnia 
użyczenia  

w ha 
Położenie Sposób zagospodarowania  Okres użyczenia 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

1. 118 15 EL1E/00038266/0 0,4099 0,4099 

Bulwar 
Zygmunta 
Augusta - 

Wodna 

tereny strefy przybrzeżnej, 
przestrzeni publicznych  i obsługi 
turystyki kulturalnej i 
krajoznawczej 

nieoznaczony 

 


	ZARZĄDZENIE NR 256/2023 PREZYDENTA MIASTA ELBLĄG z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - WYKAZnieruchomości przeznaczonych do użyczenia


